ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

	Số: 756/SNN-QLCL
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 4 năm 2016.

V/v tổ chức kiểm tra kiến thức về an toàn thực phẩm nông lâm thủy sản.
Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, kinh doanh
                thực phẩm nông lâm thủy sản.
Triển khai kế hoạch kiểm tra kiến thức và cấp giấy xác nhận kiến thức an toàn thực phẩm cho chủ cơ sở và người trực tiếp tham gia sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông lâm thủy sản;
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo đến các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông lâm thủy sản về thời gian tổ chức kiểm tra kiến thức về an toàn thực phẩm nông lâm thủy sản cụ thể như sau:
· Thời gian: ngày 15 tháng 4 năm 2016 (thứ Sáu).
Buổi sáng:
+ Đăng ký: 8 giờ đến 8 giờ 30 phút.

+ Thời gian kiểm tra: 8 giờ 45 phút đến 9 giờ 30 phút.
Buổi chiều:
+ Đăng ký: 14 giờ đến 14 giờ 30 phút.

+ Thời gian kiểm tra: 14 giờ 45 phút đến 15 giờ 30 phút.

· Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT, 176 Hai Bà Trưng, P. Đakao, Quận 1, TP. HCM.

Các tổ chức, cá nhân đã gửi đơn đề nghị xác nhận kiến thức an toàn thực phẩm (danh sách đính kèm) vui lòng mang theo bản chính Giấy chứng minh nhân dân để đối chiếu thông tin cá nhân.
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn không giải quyết các trường hợp:

1. Ngoài danh sách đính kèm đã đăng ký và ngoài thời gian nêu trên;
2. Đã thông báo mà không tham gia thi thì phải nộp lại hồ sơ theo quy định.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu VT, QLCL, TM03b.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Ngô Văn Tiến

BUỔI SÁNG
DACH SÁCH ĐÃ ĐĂNG KÝ

KIỂM TRA KIẾN THỨC AN TOÀN THỰC PHẨM NÔNG LÂM THỦY SẢN
(Kèm CV số 756 ngày 08/04/2016)
	STT
	Tổ chức/Cá nhân
	Số lượng
	Ghi chú

	1.
	CÔNG TY TNHH CÀ PHÊ TRÀ PHƯƠNG VY
	7

	2.
	CÔNG TY TNHH TM DỊCH VỤ BÁCH SƠN
	8

	3.
	CÔNG TY TNHH HẢO HƯƠNG
	14

	4.
	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI TARDSUCO
	5

	5.
	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ BẢO ANH
	3

	6.
	CÔNG TY TNHH RIGHT FOODS
	4

	7.
	CÔNG TY TNHH FOXBANK
	2

	8.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VIÊN KHANG MỸ
	1

	9.
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ĐỈNH PHONG
	6

	10.
	CÔNG TY TNHH TA XANH
	2

	11.
	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ MINH TÂM TÂM
	4

	12.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ MỘC
	2

	13.
	CN TẠI TP. HCM CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI KHATOCO (TỈNH KHÁNH HÒA)
	3

	14.
	CÔNG TY TNHH KD BẤT ĐỘNG SẢN NGỌC PHÚ SƠN
	4

	15.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU ĐỨC LINH
	2

	16.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI NÔNG NGHIỆP SÀI GÒN
	6

	17.
	CN CÔNG TY TNHH QL VIỆT NAM AGRORESOURCES TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	12

	18.
	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU TUẤN KHANH
	3

	19.
	CN CÔNG TY TNHH CHẾ BIẾN THỰC PHẨM ĐÔNG ĐÔ
	7

	20.
	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN TUẤN CƯỜNG
	6

	21.
	CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN ÔNG GIÀ IKA- KHO CHỨA HÀNG TP. HCM
	2

	22.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ THIÊN LỘC VƯỢNG
	2

	23.
	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT TM DV XUẤT NHẬP KHẨU CÀ PHÊ HIỂN VINH
	1

	24.
	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN THÁI KIẾN ĐẠT
	5

	25.
	NGUYỄN HOÀNG LÂM
	1

	26.
	NGUYỄN THỊ GIANG
	1

	27.
	HỨA LÊ NGỌC HÂN
	1

	28.
	HUỲNH THỊ CẨM VIÊN
	1

	29.
	NGUYỄN THỊ YẾN
	1

	30.
	NGUYỄN THỊ DIỄM
	1

	31.
	NGUYỄN NGỌC NHƯ
	1

	TỔNG CỘNG
	118

BUỔI CHIỀU
DACH SÁCH ĐÃ ĐĂNG KÝ

KIỂM TRA KIẾN THỨC AN TOÀN THỰC PHẨM NÔNG LÂM THỦY SẢN
(Kèm CV số 756 ngày 08/04/2016)
	STT
	Tổ chức/Cá nhân
	Số lượng
	Ghi chú

	1.
	CÔNG TY TNHH CÀ PHÊ TRÀ PHƯƠNG VY
	8

	2.
	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ RỒNG ĐỎ
	17

	3.
	HỢP TÁC XÃ NÔNG NGHIỆP DỊCH VỤ PHỤC VỤ CÔNG NGHIỆP HIỆP THÀNH
	9

	4.
	CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM VIỆT XANH
	11

	5.
	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI VÀ XÂY DỰNG CHÂU VIỆT
	5

	6.
	CÔNG TY TNHH CHẾ BIẾN THỰC PHẨM QUÊ HƯƠNG
	9

	7.
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ĐỈNH PHONG
	5

	8.
	CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM THỊT ĐỎ
	5

	9.
	CÔNG TY TNHH CUNG CẤP THỰC PHẨM VẠN PHÚC THỊNH
	2

	10.
	PHÂN VIỆN CƠ ĐIỆN NÔNG NGHIỆP VÀ CÔNG NGHỆ SAU THU HOẠCH
	1

	11.
	CÔNG TY TNHH CHẾ BIẾN THỰC PHẨM MAI ANH
	3

	12.
	CÔNG TY TNHH CHẾ BIẾN NGỌC CHÂU
	7

	13.
	CÔNG TY TNHH GIA HÒA PHÁT
	2

	14.
	CÔNG TY TNHH SẢN PHẨM GIA ĐÌNH TRÍ THẤY
	5

	15.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ CÔNG NHÂN
	1

	16.
	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI LINH NHƯ
	4

	17.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI THỰC PHẨM NHÂN HIỀN
	1

	18.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TOÀN PHÁT
	10

	19.
	CÔNG TY TNHH ĐÀO TẠO TỔ CHỨC BIỂU DIỄN VIỆT NHẬT
	2

	20.
	CÔNG TY TNHH COFFEE REPUBLIC
	4

	21.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MĂNG NON
	6

	22.
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI NHỊP CẦU VÀNG
	1

	TỔNG CỘNG
	118